Hæresis, et Hæreticus. Quid sit hæresis? *Dub. III. l. 3. n. 19.* Quis dicatur hæreticus? *ib. v. 1.* *Non est.* Hæreticus quando teneatur recedere à sua secta? *n. 9.* Vetatur audire conciones hæreticorum. *n. 16.* Matrimonium cum hæretica. *n. 19. v. 7.* Quotuplex sit blasphemia hæreticalis. *l. 4. n. 122.* Quando denuncianda? *n. 123. et l. 5. n. 252.* An teneamur denunciare hæreticos cum gravi damno? *l. 5. n. 249.* An hæreticos nobis propinquos? *ibid. n. 250.* An omnes suspectos de hæresi? *num. 251.* Hæreticus an validè absolvat in articulo mortis. *l. 6. n. 560.* Episcopi an possint absolvere ab hæresi occulta? *l. 7. n. 82. et 83.* Quid si hæreticus sit impeditus adire Romam. *num. 84.* An teneatur adire per epistolam? *n. 89.* An Episcopus possit eum absolvere per alium? *n. 90.* An dispensare in irregularitate propter hæresim? *n. 76.* An ob hæresim conjux divertere debeat ab altero? *n. 6. num. 974.* An liceat contrahere Matrimonium cum hæretico? *l. 6. n. 56. et num. 1044.* De Matrimoniis in partibus hæreticorum. *n. 4105.*

Hasta. Venditio sub hasta variat pretium. *l. 4. n. 808.*
v. Notandum. 1.

Hæres, et Hæreditas. An hæres teneatur ad vota defuncti?

l. 4. num. 214. Hæres possessoris malæ fidei an præscribat ? *n. 512. et 516.* Quibus hæredibus occisi facienda restitutio. *l. 4. n. 631. v. 11.* An hæres rei capite damnati teneatur ad damna ? *n. 705.* An hæres possit acceptare donationem mortuo donatario ? *n. 731.* Hæres cui constat voluntas testatoris , etc. *l. 4. n. 923.* An transeat ad hæredes legatum relictum puellæ ut nubat ? *n. 930.* *Dub. 8.* Qui possint hæredes institui ? *n. 943.* De renunciatione hæreditatis. *n. 932. ad 934.*

Hermaphroditus an sit irregularis ? *l. 7. n. 412.*

Homicidium casuale in ordine ad peccatum. *l. 4. n. 398.* In ordine ad irregularitatem. *ibid. v. In ordine.* Vide alia *v. Occisio.* Per quale homicidium polluatur Ecclesia ? *lib. 6. n. 564. v. Per factum.* Homicidii crimen quando dirimat matrimonium ? *l. 6. n. 1031. ad 1037.* Irregularitas ob homicidium voluntarium. *l. 7. n. 366.* Mandantes , vel consulentes homicidium. *n. 370. ad 373.* Coöperantes. *num. 374. ad 376.* Ob homicidium casuale. *num. 377.* An Epicopis dispensent in irregularitate ex homicidio voluntario ? *n. 394.* Quid si prorsùs occultum. *n. 592.* An ex homicidio casuali. *n. 593. ad 395.* An dispensent Regulares ? *n. 396.*

Honestas. De impedimento publicæ honestatis. *l. 6. n. 1061. ad 1064.*

Honor ablatus quomodo restituendus ? *l. 4. n. 984.* Quid si clam fuerit ablatus. *n. 985.* Satisfactio præstanda pro honore ablato. *n. 986.* An semper sufficiat petitio veniae ? *n. 987.* An confessarius debeat semper monere de hac satisfactione ? *n. 988.* An possit occidi invasor honoris ? *l. 4. n. 581. et n. 588.* An invasor consanguineæ , si fœmina consentit ? *l. 4. n. 591.*